
LEOU~25
Assessoria ~ ,i~';NQ H~

\'::' y
À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari- CE ~\ a

~~;'0 \,\1)

Pela presente declaramos inteira sUbm~'ss-o aos preceitos legais em vigor, especialmente ?à~_da;.téi
N° 8.666/93, e suas alterações poste 'ores, bem como às cláusulas e condições da modalidade
Tomada de Preços n.? 2021.02.26.1._

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu
fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso
sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria e consultoria especializada junto às diversas
Secretarias do Município de Umari/CE, na formalização, execução e acompanhamento de convênios e /
instrumentos congêneres firmados com o Governo Federal e Estadual, visando o repasse de recursos
financeiros a título de transferência voluntaria e na elaboração e acompanhamento da respectiva
prestação de contas junto ao órgão concedente, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Unid

Mês

Mês

Mês

12

/

Item Especificação
Valor

Qtde Unitário
Valor
Total

4.000,00 48.000,00 I01

Serviços de assessoria e consultoria especializada
junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de
Umari/CE, na formalização, execução e
acompanhamento de convênios e instrumentos
congêneres firmados com o Governo Federal e
Estadual, visando o repasse de recursos financeiros
a título de transferência voluntaria e na elaboração e
acompanhamento da respectiva prestação de contas
iunto ao órqâo concedente.

12 2.300,00 27.600,00
/

02

Serviços de assessoria e consultoria especializada
junto a Secretaria de Educação do Município de
Umari/CE, na formalização, execução e
acompanhamento de convênios e instrumentos
congêneres firmados com o Governo Federal e
Estadual, visando o repasse de recursos financeiros
a título de transferência voluntaria e na elaboração e
acompanhamento da respectiva prestação de contas
[unto ao órqão concedente.

/
12 2.000,00 24.000,0003

Serviços de assessoria e consultoria especializada
junto a Secretaria de Saúde do Município de
Umari/CE, na formalização, execução e
acompanhamento de convênios e instrumentos
congêneres firmados com ~GO\l írno Federal e
Estadual, visando o repasse de r cursos financeiros
a título de transferência volunt a e na elaboração e
acompanhamento da respe~' a prestação de contas
junto ao órcão concedent\\~

TOTAL R$ 99.600,00

1
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 99.600,00 (noventa e nove /
mil e seiscentos reais)

Rua João Brígido, nO 1381 - Bairro: Joaquim Távora
Fortaleza - Ceará 1 CEP: 60.135-080

Telefone: (85) 3246.3100 I 9 9704.0246
lequeassessoria@hotmail.com

mailto:lequeassessoria@hotmail.com


_.-- "

..-:::(,c,\\<Içao -:
I ~().... ( \

/';'
!t J/'Im NQ ;:,p,E _--'- __

PROPONENTE: LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇ6~(O TO) EPP
CNPJ N°: 86.797.131.0001/67 \\~>ivo") ••,/,0
ENDEREÇO: Rua João Brígido, N° 1381, Bairro Joaquim Távora - Fortaleza - Ceará - CEP-:-601-35-
080. /
DATA DA ABERTURA:18 de março dej2021
HORA DA ABERTURA: 10hOOmin /
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital e Contrato
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Fortaleza (CE), 18 de março de 2021.

Rua João Brígido, nO 1381 - Bairro: Joaquim Távora
Fortaleza - Ceará / CEP: 60.135-080

Telefone: (85) 3246.3100/99704.0246
lequeassessoria@hotmail.com

mailto:lequeassessoria@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	LEOU~25 
	Assessoria ~ 
	i~'; NQ H~ 
	\'::' y 
	/ 
	/ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	_.-- " 
	!t J/' 

	Images
	Image 1
	Image 2



